
Zatřídění objektů do druhu a 
oboru stavebnictví dle klasifikace 

stavebních objektů

Soupis prací Základ DPH 21%

Klimatizace objektu informačního centra ve Světlé nad Sázavou - chlazení 1.NP a 2.NP 298 795 Kč

Zed. výpomoc pro chlazení 1.NP, 2.NP 140 601 Kč

Klimatizace objektu informačního centra ve Světlé nad Sázavou - elektroinstalace 9 448 Kč

Základ pro DPH 21% 448 844 Kč

DPH 21% 94 257 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA S DPH : 543 102 Kč

  SOUHRNNÝ  ROZPOČTOVÝ  LIST  NA  AKCI

"Klimatizace objektu IC ve Světlé nad Sázavou"



Podmínky rozpočtu

1) Součástí ceny jednotlivých stavebních prací je i spotřeba energií v průběhu výstavby včetně
zajištění povolení jejich odběru.

2) Položky s více než čtyřmístným číslem položky jsou položky převzaté z cenové soustavy RTS
DATA 2020/I. Rozsah těchto položek může být textem a těmito podmínkami rozšířen nad rámec
specifikace cenové soustavy RTS (v takovém případě platí rozsah položky dle uvedené cenové
soustavy a navíc ještě se tento rozsah rozšiřuje o požadavky uvedené v těchto podmínkách nebo
v popisu položky, pokud by rozsah dle RTS byl v rozporu s rozšířenými požadavky, platí v
rozporném rozsahu rozšíření nad rámec RTS). Tato podmínka platí pro rozpočet zed. výpomoc pro
chlazení 1.NP, 2.NP a podkroví.

3) Nedílnou součástí rozpočtu je projektová dokumentace.

4) U položek kde není samostatnými položkami uvedena zvlášť montáž a zvlášť dodávka je
dodávka a montáž součástí jedné položky. Součástí položky je i spojovací a montážní materiál,
pokud není oceněn samostatnou položkou.



Název akce : Klimatizace objektu informačního centra
ve Světlé nad Sázavou
SO 01 - Informační centrum

Část : - Chlazení
Investor : Město Světlá nad Sázavou
Objednatel : Ing. Marie Kovandová, Světlá nad Sázavou
Vypracoval  : Ing. Ladislav Váňa
Zakázkové číslo : 20-43
Stupeň : DPS

Soupis prací

 

Ing. Ladislav Váňa
Větrná 132, 370 01 Vráto

PROJEKCE VZDUCHOTECHNIKY – KLIMATIZACE
IČO: 76175481, DIČ: CZ7501051525

Tel : 605 158 381



Oprava střechy na objektu informačního centra
1.NP + 2.NP ve Světlé nad Sázavou

Počet

jednotek jednotková celkem

dodávka dodávka

1 2 3 4 5

zařízení č. 1
- chlazení místností v 1.NP a 2.NP

1.2 vnitřní kazetová jednotka (místnost č. 1.03, 1.04) 2 ks 11 097 ,- 22 194 ,-

např. ve standardu LG - CT12F.NRO, kompatibilní s venkovní 
kondenzační jednotkou MULTISPLIT AUX AM5-H42/4DR3
vč. čelní panel PT-QAGW0

infra ovladač PQWRHQ0FDB
čerpadlo kondenzátu

Qch = 3,5 kW, Qtop = 3,9 kW, 1,5 l/h

1.3 vnitřní nástěnná jednotka (místnost č. 1.04) 1 ks 5 959 ,- 5 959 ,-
např. ve standardu LG - PC12SQ.NSJ, kompatibilní s 
venkovní kondenzační jednotkou MULTISPLIT AUX AM5-
H42/4DR3
vč. infra ovladač
čerpadlo kondenzátu

Qch = 3,5 kW, Qtop = 3,8 kW, 1,5 l/h

1.4 venkovní kondenzační jednotka MULTISPLIT 1 ks 94 107 ,- 94 107 ,-
např. ve standardu LG - MU5M40.U44
vč. inverter

automatický restart
tepelné čerpadlo
konzol - 2 ks

Qch = 1,3/11,2/14,7 kW, Qtop = 1,5/12,5/16,0 kW
5,6 kW, 25,4 A, 230 V/50 Hz
R410 A

1.5 vnitřní nástěnná jednotka (m.č. 2.01, 2.02) 4 ks 8 880 ,- 35 521 ,-
např. ve standardu LG - PC12SQ.NSJ
vč. infra ovladač
čerpadlo kondenzátu

Qch = 3,5 kW, Qtop = 3,8 kW, 1,5 l/h

1.6 vnitřní nástěnná jednotka (m.č. 2.04) 1 ks 7 600 ,- 7 600 ,-
např. ve standardu LG - PC07SP.NSJ
vč. infra ovladač
čerpadlo kondenzátu

Qch = 2,1 kW, Qtop = 2,3 kW, 1,5 l/h

1.10 chladovody 6,35/9,52 mm 107 m 849 ,- 90 825 ,-
(20m + 20m + 12m + 13m + 4m + 20m + 18m)
vč. lišt, izolace a montážního materiálu kabelového žlabu
Celkem za dodávku zař. č. 1 256 205 ,-

Pozice Text
Cena  v  Kč

2/3



Oprava střechy na objektu informačního centra
1.NP + 2.NP ve Světlé nad Sázavou

Počet

jednotek jednotková celkem

dodávka dodávka

1 2 3 4 5

Pozice Text
Cena  v  Kč

napojení a zprovoznění VZT zařízení č. 1.4 3 hod 505 ,- 1 514 ,-

zařízení společné

montáž 60 hod 505 ,- 30 285 ,-

zaregulování a zprovoznění VZT zařízení 3 hod 505 ,- 1 514 ,-

doprava 1 9 276 ,- 9 276 ,-

Rekapitulace

Dodávka 256 205 ,-
Montáž 30 285 ,-
Napojení a zprovoznění VZT zařízení č. 1 1 514 ,-
Zaregulování a zprovoznění VZT zařízení 1 514 ,-
Doprava 9 276 ,-
VZT celkem bez DPH 298 795 ,-

3/3



Pokyny pro vypln ěníVe všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s 
modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná 
místa



Zakázka:

Misto

Objednatel: Město Sv ětlá nad Sázavou IČ:

Trčků z Lípy 18 DIČ:
58291 Světlá nad Sázavou

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.2.2021

Za objednatele

Položkový rozpo čet

Klimatizace objektu IC ve Sv ětlé nad Sázavou - zed. výpomoc pro chlazení

41 450,03

99 151,10

0,00

Celkem

140 601,13

29 526,24

0,00

170 127,37

Za zhotovitele

140 601,13

0,00

0,00

0,00

Světlá nad Sázavou

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Popis rozpočtu:  - 

1.NP, 2.NP a podkroví

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu

4 HSV

61 HSV

94 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

721 PSV

722 PSV

784 PSV

Cena celkem

Celkem

Vodorovné konstrukce 6 665,22

321,55Upravy povrchů vnitřní

6 287,74Lešení a stavební výtahy

3 740,10Bourání konstrukcí

24 234,44Prorážení otvorů

200,98Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace 17 184,24

22 385,35Vnitřní vodovod

59 581,51Malby

140 601,13

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S:

O:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 665,22
1 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska 

RB 12,5 mm
m2 10,85700 613,91 6 665,22

9,87*1,1 10,85700
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 321,55

2 612423531RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, 
štuková, s použitím suché maltové směsi

m2 0,29000 1 108,78 321,55

2,9*0,1 0,29000
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 6 287,74

3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 
1,9 m

m2 32,65000 192,58 6 287,74

32,65 32,65000
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 740,10

4 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 
1xoplášť.12,5 mm

m2 9,86000 379,32 3 740,10

Díl: 97 Prorážení otvorů 24 234,44
5 970031030R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm m 1,27000 3 089,41 3 923,55

2.NP:1,27 1,27000
6 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 1,35000 4 546,00 6 137,10

0,45*3 1,35000
7 970031100R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 

mm
m 1,54000 5 777,33 8 897,09

2.NP:0,56+0,98 1,54000
8 974031143R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm m 2,90000 437,91 1 269,94

2.NP:1,2+1,7 2,90000
9 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 6,90000 429,04 2 960,38

10 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 
nošením

t 0,22865 875,35 200,46

11 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP 
nošením

t 0,22865 525,21 120,27

12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
km

t 0,22865 1 120,45 256,58

13 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,22865 87,54 20,05
14 1 Poplatek za skládku suti - sádrokartonové 

desky, omítka
t 0,22865 1 960,79 449,02

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 200,98
15 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 

m
t 0,19994 1 004,91 200,98

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 17 184,24
16 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení 

odbočky D 50
kus 1,00000 2 228,17 2 228,17

17 721194105RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8, 
včetně podomítkové zápachové uzávěrky 
HL 404.1

kus 1,00000 2 228,17 2 228,17

18 2 Dodávka a montáž potrubí ohebného 
neizol., propojení jednotkou a potrubím z 
PPR vč. spoj mat.

soubor 8,00000 742,72 5 941,76

19 3 Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 
mm, pouze montáž

m 17,90000 111,41 1 994,24

5,4+2,5+10*1 17,90000
20 4 Lišta š. 60 mm pro potrubí kondenzátu, vč. 

dodávky, rohů, spojek, ohybů, koncovek a 
mont. materiálu

m 17,90000 267,38 4 786,10

5,4+2,5+10*1 17,90000
21 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 

12 m
t 0,00627 967,03 5,80

Díl: 722 Vnitřní vodovod 22 385,35
22 722172611R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm, PN m 11,50000 620,92 7 140,58

11,5 11,50000
23 722172612R00 Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm, PN m 13,74000 773,92 10 633,66

Potrubí je vedeno nad SDK podhledem, obsahem položky jsou veškeré prvky vedení, 
tzn. dodávka a montáž potrubí, kolen, odboček, kotevních prvků atd..

Položkový rozpo čet 
Klimatizace objektu IC ve Světlé nad Sázavou - zed. výpomoc pro chlazení

Světlá nad Sázavou

Jedná se doplnění demontovaného podhledu po zřízení instalací.



9+4,74 13,74000
24 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 574,87 4 598,96
25 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 

12 m
t 0,01363 867,50 12,15

Díl: 784 Malby 59 581,51
26 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky m2 317,10000 45,05 14 285,36
27 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, A - 

Grund 1x
m2 192,80750 30,88 5 953,91

1.NP - podhled:10 10,00000
2.NP - podhled:158,8 158,80000
2.NP - stěny:8,73*2,75 24,00750

28 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 192,80750 76,21 14 693,90
1.NP - podhled:10 10,00000
2.NP - podhled:158,8 158,80000
2.NP - stěny:8,73*2,75 24,00750

29 784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo 
prvků v místnostech výšky do 3,80 m

m2 317,10000 40,97 12 991,59

 1.NP: 101,4+39,8 141,20000
 2.NP: 129,7+29,1+17,1 175,90000

30 5 Folie malířská m2 332,95500 35,01 11 656,75

317,1*1,05 332,95500

140 601,13

Potrubí je vedeno nad SDK podhledem, obsahem položky jsou veškeré prvky vedení, 
tzn. dodávka a montáž potrubí, kolen, odboček, kotevních prvků atd..

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v 

plachta prodyšná PE 200g/m2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Informa ční centrum

Stavba : Název stavby : SKP :
Klimatizace objektu informa čního centra

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpo čtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpo čtové náklady

Dodávka celkem 0 Individuální mimostaveništní doprava 0

Z Montáž celkem 9 448 Likvidace odpadu, úklid 0

R HSV celkem 0 Zařízení staveniště 0

N PSV celkem 0

ZRN celkem 9 448

HZS 0

RN II.a III.hlavy 9 448 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 9 448 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 9 448,25 Kč
DPH 21 %  činí : 1 984,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 11 432,00 Kč

Poznámka :
Veškeré položky obsahují dodávku matweriálu a montáž.

Strana 1



Strana 2



 Klimatizace objektu informa čního centra
 Informa ční centrum

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M21 Elektromontáže 0 0 0 9 448 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 9 448 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Individuální mimostaveništní doprava 0,0 0 0
Likvidace odpadu, úklid 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Strana 3



 Klimatizace objektu informa čního centra
 Informa ční centrum

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže
1 1 Výchozí revize NN vč. 6x rev. zprávy ks 1,00 5 052,54 5 052,54

2 2 Koordinace výměny jističe s pracovníky Čez Distribuce a.s. ks 1,00 2 021,02 2 021,02

3 3 Jistič 80B/3 Ik=10kA ks 1,00 2 374,69 2 374,69

Celkem za M21 Elektromontáže 9 448,25

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt :

Stránka 4 z 4


